Barra do Garças, 28 de novembro de 2024.

Exmo. Sr. Gabriel Pereira Lopes - Vereador Zé Gota,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Câmara Municipal de Barra do Garças.

Prezado Senhor Presidente,

Eu, Vinícius Gabriel, empresário e gerente da Moto Vale, venho por meio deste,

solicitar gentilmente as dependências do Plenário da Câmara Municipal de Vereadores

para realização de uma palestra sobre "Gestão do Tempo", ministrada pelo renomado

palestrante Mário Lúcio.

Detalhes do evento:

1. Data: 04 de dezembro de 2024
2. Hora: 18h30
3. Local: Plenário da Câmara Municipat ~ Vereadores

4. Público-alvo: Colabqradores da Moto V~le e a quem possa interessar

Esta palestra visa promover habilidades essenciais para o desenvolvimento

pessoal e profissional, contribuindo para o crescimento e sucesso dos participantes.

Agradecemos desde já a consideração da nossa solicitação. Para maiores

informações, entrar em contat'Ó pelo telefone (66) 9 9928-5395.

Atenciosamente,

-. - r;JJI~
~briel
Gerente da Moto Vale